

Deliberazione n. <u>58</u>

adottata dal Direttore Generale in data 13 GEN 2012

Oggetto: Istituzione di n. 1 ora settimanale nella branca specialistica di Pneumologia c/o il Distretto di Iglesias (poliambulatorio di Iglesias)

Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso

che con delibera 1028 del 17.09.2009 sono state attribuite al Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias, in via provvisoria e fino alla nomina di un proprio dirigente, le competenze aziendali afferenti all'area assistenza sanitaria di base

considerato

che presso questa Azienda USL si rende necessario, al fine del completamento orario allo specialista in servizio, attivare n. 1 ora settimanale nella branca di Pneumologia , presso il Distretto di Iglesias

rilevata

la necessità di soddisfare le richieste dell'utenza

vista

la relazione del Direttore del Distretto di Iglesias con la quale viene richiesto di attivare n. 1 ora settimanale nella branca di Pneumologia , presso il Distretto di Iglesias

ritenuto

necessario, per una migliore assistenza all'utenza, attivare nel Distretto di Iglesias n. 1 ora settimanale per la branca di Pneumologia

PROPONE

- di istituire n. 1 ora settimanale nella branca di Pneumologia presso il Distretto di Iglesias

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Direttore del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di istituire n. 1 ora settimanale nella branca di Pneumologia presso il Distretto di Iglesias
- di prevedere una spesa annua pari a € 6.000,00 (seimila/00) da imputarsi sul conto codice 0502020610 "Compensi per assistenza medico specialistica interna" del piano dei conti aziendale anno 2012, centro di rilevazione n. 10430111 "Costi comuni Poliambulatorio Iglesias".

Il Direttore Generale Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo Dott. Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario Dott. Antonio Frailis

Il Direttore del D.S.S. di Iglesias/Sulcis



Allegati n.

<u>Bilancio</u>

Collegio Sindaci

Distretto di Iglesias

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
attesta che la deliberazione
n. <u>38</u> del <u>13 GEN. 2012</u>
è stata pubblicata
nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire dal 13 GEN. 2012 al 28 GEN. 2012
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione
Il Responsabile del Servizio Affari Generali